

ВЪЗЛОЖИТЕЛ: УНИВЕРСИТЕТ ЗА НАЦИОНАЛНО И СВЕТОВНО СТОПАНСТВО
ИЗПЪЛНИТЕЛ: "КСВ ИНЖЕНЕРИНГ" ООД

ДОГОВОР

№ Д/11-103 /2014 г.

Днес, 17.07.....2014г. между:

УНИВЕРСИТЕТ ЗА НАЦИОНАЛНО И СВЕТОВНО СТОПАНСТВО, гр. София, Студентски град "Хр. Ботев", ЕИК 000 670 602, ИН: BG000670602, представляван от Николай Бакърджиев – Помощник-Ректор и Директор на Дирекция „Финанси“ – Лидия Дончева, наречен по-долу **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** от една страна

и

"КСВ Инженеринг" ООД, гр. Самоков, пк. 2000, ул. "Иречек" № 11, ЕИК: 175189402, ИН: BG175189402 представявано от Красимир Стефанов Вуков - Управител, от друга страна, наричано по-долу **ИЗПЪЛНИТЕЛ**,

след проведена процедура за избор на изпълнител по реда на глава осма "а" от ЗОП - публична покана с предмет "Ремонт на аули 2005, 2009, 2013 и 2023 на II – ри етаж, корпус „В“ на УНСС“ на основание чл.14, ал.4, т.1 от ЗОП, Решение на РС № 17/25.06.2014г. и чл.101с от ЗОП, се сключи този договор за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

Чл. 1. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ възлага, а ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ приема да извършва срещу заплащане ремонт на аули 2005, 2009, 2013 и 2023 на II – ри етаж на корпус „В“ на УНСС, в съответствие с Техническо задание на Възложителя */Приложение №1/*, Предложение за изпълнение на изискванията на Възложителя -Техническа оферта */Приложение №2/* и Предлагана цена на Изпълнителя */Приложение №3/*, същите неразделна част от този договор.

II. ЦЕНИ И НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

Чл. 2 (1). Общата цена на договора за извършване на възложените работи е **47 626.55** лв. */четиридесет и седем хиляди шестстотини двадесет и шест лева и петдесет и пет стотинки/*, без включен ДДС.

(2). Единичните цени на видовете СМР са посочени в предлаганата цена на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, неразделна част от този договор и не подлежат на изменение.

(3). Посочената цена в чл. 2 (1) по -горе е окончателна и не подлежи на увеличаване.

Чл.3. Възнаграждението посочено в чл. 2 от настоящия договор ще се заплаща по банков път по банковата сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, както следва:

1. Аванс в размер на 20 % от стойността на договора или сума в размер на **9 525,31** лева */девет хиляди петстотини двадесет и пет лева и тридесет и една стотинки/*, без включен ДДС, в срок от 5 работни дни от подписване на договора и представяне на фактура - оригинал.
2. Остатъкът от стойността на договора, след приспадане на платения-аванс, ще се заплати от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ до 5 */пет/* работни дни, *след представяне*, на копие на стативен протокол за приетите СМР, приемателно-представителен протокол *вакт*

III. СРОК НА ДОГОВОРА

Чл. 4. Срокът на договора е 45 /четиридесет и пет/ календарни дни, считано от датата на откриване на строителната площадка.

IV. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

Чл. 5. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен:

1. да осигури достъп до обекта в сградата, където ще се извършват СМР работи, както и да създаде на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ необходимите условия за изпълнение на договора.
2. да извърши необходимите плащания съгласно условията на подписания договор и в сроковете предвидени в него.
3. своевременно писмено да уведомява ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за появилите се в гаранционния срок недостатъци.

(2) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право:

1. да осъществява контрол по изпълнението на този договор, стига да не възпрепятства работата на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и да не нарушава оперативната му самостоятелност.
 2. да дава указания, които са задължителни за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, освен ако са в нарушение на строителните правила и нормативи, на нормативни актове или водят до съществено отклонение от поръчката.
- (3) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ назначава приемателна комисия, която след приключване на заявените СМР да състави двустранен констативен протокол за извършените конкретни видове СМР. В констативния протокол могат да се посочат срокове за отстраняване на констатираните недостатъци, ако има такива. За отстранените недостатъци се съставя отделен протокол.
- (4) да получава неустойките за пропуснати срокове за изпълнение на СМР.

Чл. 6. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен:

1. да изпълнява възложените му СМР по чл.1 от договора със свои сили и материали, отговарящи на БДС, качествено и в срок.
2. да изготвя платежните документи и ги представя на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за проверка и подпис.
3. да представя на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за проверка и подпис приемо-предавателен протокол /акт за извършени СМР – обр. 19/.
4. за своя сметка да осигури материали, детайли, механизация, както и всичко друго необходимо за изпълнение на уговорените СМР.
5. да влага качествени материали, както и да извършва качествено СМР. Той носи отговорност, ако вложените материали не са с нужното качество. Качеството на вложените материали се доказва със сертификати за качество и декларация за съответствие.
6. да извърши СМР, като спазва изискванията на строителните, техническите и технологичните правила и нормативи за съответните дейности.
7. да спазва правилата по охрана на труда, както и в изпълнение на чл. 14 ал.1 от Закона за здравословни и безопасни условия на труд, се задължава да осигури безопасни условия на труд както на работещите, така и на всички останали лица, които по друг повод се намират в или в близост до работните помещения, площадки или места.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ носи отговорност пред ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, ако при извършването на СМР е допуснал отклонения от техническото задание или задължителните изисквания съгласно нормативните актове.

(3) За вреди, причинени на лица, публично или частно имущество, причинено по повод осъществяването на СМР, отговорност носи изцяло ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ

носи регресна отговорност спрямо ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, ако последният заплати обезщетение за такива вреди.

Чл. 7. (1) Ако при извършване на ремонта възникнат препятствия за изпълнение на този договор, всяка от страните е задължена да предприеме всички зависещи от нея разумни мерки за отстраняване на тези препятствия, дори когато тя не носи отговорност за тези препятствия.

(2) Ако при отстраняването на препятствия по предходната алинея страната, която не носи задължение или отговорност за това, е направила разноси, то те трябва да се обезщетят от другата страна.

(3) Когато препятствията са по независещи и от двете страни причини, разноските по отстраняването им се поемат по равно.

V. ГАРАНЦИОННИ УСЛОВИЯ

Чл. 8. (1) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ предоставя гаранционен срок за извършените строителни и монтажни работи, включително и за вложените материали е 5 /пет/ години, който съвпада с минималните срокове предвидени в Наредба №2/31.07.2003г. за въвеждане в експлоатация на строежите в Република България и минималните гаранционни срокове за изпълнени строителни и монтажни работи, съоръжения и строителни обекти, като същият започва да тече от датата на подписване на двустранен констативния протокол за приемане на извършените СМР.

(2) ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава да отстранява за своя сметка скритите недостатъци и появилите се в следствие дефекти в посочения в чл. 8 (1) гаранционен срок.

(3) За проявилите се в гаранционните срокове дефекти ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ уведомява писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ. В срок до 5 /пет/ дни след уведомяването, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ съгласувано с ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ е длъжен да започне работа за отстраняване на дефектите в минималния технологично необходим срок.

VI. ПРИЕМАНЕ НА РАБОТАТА

Чл. 9. (1) При завършване на възложената работа, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ отправя до ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ покана да направи оглед и да приеме извършената работа.

(2) Предаването на СМР се извършва с протокол за установяване завършването на видовете строително-монтажни работи /акт обр.19/, в който се описва извършената работа по видове, количество, мерна единица, единична цена и стойност на извършеното СМР.

(3) За всички СМР, които подлежат на закриване /скрити работи/, задължително се съставя акт образец 12.

Чл. 10. (1) ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да откаже да приеме СМР, ако открие съществени недостатъци.

(2) Недостатъците се отстраняват от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за негова сметка.

VII. НЕУСТОЙКИ

Чл. 11. За всички липси и настъпили щети вследствие лошо съхранение и опазване на имуществото в сградата подлежаща на СМР, след подписването на договора, се съставят протоколи, и се отстраняват от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Чл. 12. (1) При некачествено изпълнение на СМР ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ прави отбив от цената по констативния протокол, в размер на 20 %.

(2) Ако недостатъците, констатирани при приемането на СМР или в гаранционните срокове по чл. 8 не бъдат отстранени в договорения срок или ако такъв липсва в 10 дневен срок, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи освен неустойката по предходната алинея и неустойка в удвоения размер на разноските за отстраняване на недостатъците.

Чл. 13. При забава за завършване и предаване на извършените СМР в срока по чл. 4 = 1 по настоящия договор, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи неустойка в размер на ~~10%~~ от стойността на договора за всеки просрочен ден, но не повече от 5% общо.

Чл. 14. При забава в плащането по чл. 3 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ дължи пенал в размер на 0.5% от стойността на съответното плащане за просрочен ден, но не повече от 5% общо.

VIII. ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

Чл. 15. Ако при изпълнение на задълженията по настоящия договор, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се отклони от договорното, включително, ако допусне забава, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да прекрати едностранно настоящия договор с едноседмично писмено предизвестие.

Чл. 16. Договорът се прекратява:

1. С изтичане на срока;
2. С изчерпване на сумата по договора;
3. По взаимно съгласие на страните изразено в писмена форма;
4. Едностранно, при неизпълнение на задължения по този договор от изпращащата страна с 10 /десет/ дневно предизвестие от датата на получаването.

Чл. 17. Настоящият договор може да бъде прекратен от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, ако в резултат на обстоятелства, възникнали след сключването му, той не е в състояние да изпълни своите задължения по него.

IX. ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

Чл. 18. Всяка от страните по този договор, се задължава да не разпространява информация за другата страна, станала ѝ известна при или по повод изпълнението на този договор.

Чл. 19. Всички спорове, възникнали по тълкуването и прилагането на договора ще се решават чрез преговори между страните, а когато е невъзможно да се постигне съгласие – по съдебен ред в съответствие с българското законодателство.

Чл. 20. За неуредени с настоящия договор въпроси се прилагат разпоредбите на действащото българско законодателство.

Настоящият договор се сключи в 3 /три/ еднообразни екземпляра, от които два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Приложения: 1. Техническо задание на Възложителя //Приложение №1/;

2. Предложение за изпълнение на изискванията на Възложителя -
Техническа оферта //Приложение №2/;

3. Предлагана цена на Изпълнителя //Приложение №3/.

Съгласувателен лист към Договор №⁵¹².../2014 г. с предмет на поръчката: „Ремонт на аули ‘
2005, 2009, 2013 и 2023 на II – ри етаж на корпус „В“ на УНСС“



ТЕХНИЧЕСКО ЗАДАНИЕ

ЗА ТЕКУЩ РЕМОНТ НА АУЛИ

1. ОПИСАНИЕ НА ПРЕДМЕТА НА ПОРЪЧКАТА:

1.1. НАИМЕНОВАНИЕ НА ОБЕКТА: Текущ ремонт на аули 2005, 2009, 2013 и 2023 на II етаж, корпус „В“;

1.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛ: УНСС – София.

1.3. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА ОБЕКТА: гр. София, кв. Студентски град, ул. “8-ми декември”

2. КОЛИЧЕСТВО, ОБЕМ И СЪДЪРЖАНИЕ НА ПОРЪЧКАТА:

2.1. ЗА АУЛА 2005

№ по ред	Вид СМР	Мярка	Количество	Ед. цена /лв./	Стойност /лв./
1	2	3	4	5	6
1	Демонтаж на учебни банки, вкл. металната конструкция	КОМПЛ.	204		
2	Демонтаж обквантващи винкелци по стълби и др.	м'	380.00		
3	Почистване и корекция на замърсени и наранени дървени повърхности	м ²	150.00		
4	Облицовка с гипсокартон на метална конструкция	м ²	6.00		
5	Гипсова мазилка при ремонти	м ²	3.00		
6	Шпакловка с готова смес, при ремонти	м ²	10.00		
7	Контролно маджунирание и шлайфане	м ²	25.00		
8	Боядисване с бял латекс по стени, двукратно, при ремонти	м ²	20.00		
9	Боядисване с бял латекс по тавани, двукратно, при ремонти	м ²	300.00		
10	Блажна боя по радиатори, двукратно при ремонти	м ²	28.00		
11	Блажна боя по метална конструкция за учебни банки	м'	612.00		
12	Лакиране на дървени повърхности, при ремонти	м ²	150.00		
13	Демонтаж на съществуваща настилка	м ²	185.00		
14	Доставка и полагане на саморазливна циментова замазка	м ²	185.00		
15	Доставка и полагане на PVC настилка	м ²	185.00		
16	Доставка и монтаж на ал. винкел 40x20	м'	180.00		
17	Доставка и монтаж на PVC первази	м'	60.00		
18	Доставка и монтаж на решетки пред радиатори	м ²	10.00		
19	Ремонт и монтаж на метална конструкция за учебни банки	КОМПЛ.	204		
20	Доставка и монтаж на дървени части за учебни банки	КОМПЛ.	204		
21	Почистване, изнасяне и изхвърляне на строителни отпадъци	м ³	8.00		

2.2. ЗА АУЛА 2009

№ по ред	Вид СМР	Мяр-ка	Коли-чество	Ед. цена /лв./	Стойност /лв./
1	2	3	4	5	6
1	Демонтаж на учебни банки, вкл. металната конструкция	компл.	218		
2	Демонтаж обкантващи винкели по стълби и др.	m'	330.00		
3	Почистване и корекция на замърсени и наранени дървени повърхности	m ²	20.00		
4	Облицовка с гипсокартон на метална конструкция	m ²	6.50		
5	Ремонт на окачен тавап	m ²	3.00		
6	Изкърпване бетонова основа на парапет, при ремонти	m ²	1.00		
7	Шпакловка с готова смес, при ремонти	m ²	10.00		
8	Контролно маджупиране и плайфане	m ²	6.00		
9	Боядисване с бял латекс по стени, двукратно, при ремонти	m ²	20.00		
10	Боядисване с бял латекс по тавани, двукратно, при ремонти	m ²	295.40		
11	Лакиране на дървени повърхности, при ремонти	m ²	230.70		
12	Блажна боя по метална конструкция за учебни банки	m'	654.00		
13	Демонтаж на съществуваща настилка	m ²	220.00		
14	Доставка и полагане на саморазливна циментова замазка	m ²	220.00		
15	Доставка и полагане на PVC настилка	m ²	220.00		
16	Доставка и монтаж на алуминиев винкел 40x20	m'	250.00		
17	Доставка и монтаж на PVC первази	m'	50.00		
18	Ремонт и монтаж на метална конструкция за учебни банки	компл.	218		
19	Ремонт на дървени части за учебни банки	компл.	28		
20	Монтаж на дървени части за учебни банки	компл.	218		
21	Доставка и монтаж на тампони за седалки	компл.	218		
22	Почистване, изнасяне и изхвърляне на строителни отпадъци	m ³	8.00		

2.3. ЗА АУЛА 2013

№ по ред	Вид СМР	Мяр-ка	Количество	Ед. цена /лв./	Стойност /лв./
1	2	3	4	5	6
1	Демонтаж на учебни банки, вкл. металната конструкция	компл.	83.00		
2	Демонтаж обкантващи винколи по стълби и др.	м'	100.00		
3	Почистване и корекция на замърсени и нарапени дървени повърхности	м ²	19.00		
4	Облицовка с гипсокартон на метална конструкция	м ²	6.00		
5	Гипсова мазилка при ремонти	м ²	2.00		
6	Шпакловка с готова смес, при ремонти	м ²	25.00		
7	Контролно маджуиране и шлайфане	м ²	25.00		
8	Боядисване с бял латекс по стени, двукратно, при ремонти	м ²	25.00		
9	Боядисване с бял латекс по тавани, двукратно, при ремонти	м ²	150.00		
10	Блажна боя по радиатори, двукратно при ремонти	м ²	12.00		
11	Блажна боя по метална конструкция за учебни банки	м'	249.00		
12	Лакиране на дървени повърхности, при ремонти	м ²	200.00		
13	Демонтаж на съществуваща настилка	м ²	105.00		
14	Доставка и полагане на саморазливна циментова замазка	м ²	105.00		
15	Доставка и полагане на PVC настилка	м ²	105.00		
16	Доставка и монтаж на ал. випкел 40x20	м'	100.00		
17	Доставка и монтаж на PVC первази	м'	50.00		
18	Ремонт и монтаж на метална конструкция за учебни банки	компл.	83.00		
19	Доставка и монтаж на дървени части за учебни банки	компл.	83.00		
20	Демонтаж и монтаж радиатори с Н=70 см, 30 реб., вкл. почистване и продухване	бр.	4		
21	Доставка и монтаж на решетки пред радиатори	м ²	6.00		
22	Почистване, изнасяне и изхвърляне на строителни отпадъци	м ³	6.00		

2.4. ЗА АУЛА 2023

№ по ред	Вид СМР	Мяр-ка	Коли-чество	Ед. цена /лв./	Стойност /лв./
1	2	3	4	5	6
1	Демонтаж на учебни банки с 81 бр. седалки, вкл. металната конструкция	бр.	81		
2	Демонтаж обкапващи винкели по стълби и др.	м'	140.00		
3	Демонтаж на метална основа на решетка пред радиатор	м'	15,00		
4	Почистване и корекция на замърсени и наранени дървени повърхности	м ²	19,00		
5	Поправка на обшивка от ПДЧ плоскости по стени	м ²	7,00		
6	Облицовка с гипсокартон на метална конструкция	м ²	8,00		
7	Шпакловка с готова смес, при ремонти	м ²	6,50		
8	Контролно маджунирание и шлайфанс	м ²	4,00		
9	Ремонт окачен таван	м ²	1,00		
10	Боядисване с бял латекс по стени, двукратно, при ремонти	м ²	18,00		
11	Боядисване с бял латекс по тавани, двукратно, при ремонти	м ²	110,00		
12	Блажна боя по метална конструкция за учебни банки	м'	243,00		
13	Демонтаж на съществуваща настилка	м ²	105,00		
14	Доставка и полагане на саморазливна циментова замазка	м ²	105,00		
15	Доставка и полагане на PVC настилка	м ²	105,00		
16	Доставка и монтаж на ал. винкел 40x20	м'	120,00		
17	Доставка и монтаж на PVC первази	м'	50,00		
18	Доставка и монтаж на решетки пред радиатори	м ²	6,00		
19	Ремонт и монтаж на метална конструкция за учебни банки	КОМПЛ.	81		
20	Ремонт на дървени части за учебни банки	КОМПЛ.	14		
21	Монтаж на дървени части за учебни банки	КОМПЛ.	81		
22	Доставка и монтаж на тампони за седалки	КОМПЛ.	81		
23	Лакиране на дървени повърхности, при ремонти	м ²	160,00		
24	Демонтаж и монтаж радиатора с Н=70 см, 30 реб., вкл. почистване и продухване	бр.	4		
25	Блажна боя по радиатори, двукратно при ремонти	м ²	12,00		
26	Почистване, изнасяне и изхвърляне на строителни отпадъци	м ³	6,00		

3. ИЗИСКВАНИЯ КЪМ ИЗПЪЛНИТЕЛИТЕ

3.1. Специфични технологични изисквания:

- За PVC пастиликата – многослойна, от чисто пластифицирано фибростъкло и полиуретанов слой, подсилен с карборунд, с дебелина min. 2 mm, която да отговаря на изискванията за високо натоварване (обществен сектор) – подови настилки; Цветовото съчетание – според приетия стандарт в УНСС и съществуващата такава пастилка в зоната пред черната дъска.
- За монтажа на металната конструкция на банките – към металните рамки да се заварят планки с отвори за монтаж с анкерни болтове. Болтовете да се анкерират с метални дюбели към основата.

3.2. Дървени части за учебни банки:

- Плотове за писане изработени от ламинирано ПДЧ, обкантено с ПВЦ кант 2мм, дебелина 18 мм, цвят череша;
- Чела и рафтове, изработени от ламинирано ПДЧ, обкантено с ПВЦ кант 0.5мм, дебелина 18 мм, цвят череша;
- Седалки от слоеста дървесина, дебелина 16мм, цвят череша.

3.3. Гаранционен срок за извършените строителни и монтажни работи, включително и вложените материали - съгласно Наредба № 2/31.07.2003 г. на МРРБ. Срокът започва да тече от датата на подписване на констативния протокол за приемане на извършените СМР;

3.4. Срок за изпълнение на строително - монтажните работи: до 45 календарни дни от датата на откриване на строителната площадка;

3.5. Аванс – 20%;

3.6. Участниците в процедурата трябва да представят задължително декларация за оглед на обекта, с която удостоверяват, че са запознати с състоянието на СМР и изискванията на Възложителя. При огледа присъства представител на сектор „Инвестиции и контрол“.

3.7. Всички посочени цени да са без ДДС;

3.8. Завършените видове СМР, се доказват с протокол/обр. 19/, съдържащ вида, мерната единица, количеството, единичната цена и стойността на СМР;

3.9. Критерий за избор на изпълнител: - „НАЙ – НИСКА ЦЕНА“

**ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ИЗИСКВАНИЯТА НА ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ
(ТЕХНИЧЕСКА ОФЕРТА)**

Настоящото предложение е подадено от "КСВ ИНЖЕНЕРИНГ" ООД
/наименование на участника /

и подписано от
инж. Красимир Стефанов Вуков, ЕГН [REDACTED]
/трите имена и ЕГН/

в качеството му на Управител
/длъжност/

с адрес: гр. Самоков, ул. „Иречек“ No 11, тел.: 0895429705

факс:, e-mail: ksv_05@abv.bg, ЕИК /Булстат/ 175189402

Банкови реквизити:
Обслужваща банка: „Юробанк България“ АД
гр. Самоков
IBAN:BG13 BPBI 7939 1077 3563 01
BIC: BPBI BGSF;
Титуляр на сметката: „КСВ ИНЖЕНЕРИНГ“ ООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Във връзка с публикувана публична покана за представяне на оферта за избор на изпълнител на обществена поръчка с предмет: "Ремонт на аули 2005, 2009, 2013 и 2023 на II-ри етаж, корпус „В“ на УНСС" и след като се запознахме с изискванията за участие, сме съгласни да изпълним строителството, предмет на обществената поръчка при следните параметри:

1. Срок за изпълнение: 45 (четиридесет и пет) календарни дни.
2. Гаранционен срок: 5 (пет) години.
3. Строително-монтажните работи, предмет на горесцитираната обществена поръчка, ще бъдат изпълнени, съгласно изискванията на Възложителя, включени в Техническото задание към настоящата документация, а именно:

- За PVC настилката - многослойна, от чисто пластифицирано фибростъкло и полиуретанов слой, подсилен с карборунд, с дебелина min. 2 mm, която да отговаря на изискванията за високо наговарване (обществен сектор) - подови настилки; Цветовото съчетание - според приетия стандарт в УНСС и съществуващата такава настилка в ЕМЗД-зоната пред черпата дъска.

- За монтажа на металната конструкция на банките - към металните рамки ще се

заварят планки с отвори за монтаж с анкери болтове. Болговете да се анкерират с метални дюбели към основата.

На обекта ще присъства следният ръководен персонал:

- Технически ръководител, който има за задача да възлага и разпределя на изпълнителския персонал необходимите работи за деня и да следи за спазването на технологията при изпълнението на строително-монтажните работи. Негова отговорност е също и навременното подаване на заявките за доставка на материалите, така че да не се прекъсва процесът. Той ще отговаря и за съставянето на необходимите актове и протоколи за издаване на строителните обекти.
- Контрольор по качеството - неговата отговорност е да следи за качеството на строителния продукт и за влягането на качествени материали, които трябва да бъдат придружени със съответните сертификати и декларации за съответствие.
- Координатор по здравословни и безопасни условия на труд, който провежда ежедневния инструктаж на работниците, следи за ползването на лични предпазни средства и за спазването на правилата за ЗБУТ, така че да не се допускат инциденти на обекта.

Представител на Възложителя и Инвеститорския контрол (респ.строителния надзор) ще бъдат в постоянна връзка с Управителя на фирмата и с техническия ръководител, като всяко изменение от първоначалния план, както и изборът на материали ще бъдат съгласувани и обсъждани до достигане на консенсус между страните. На обектът ще има Заповедна книга, в която ще се отразяват всички промени и нареждания.

Забележка: Участникът във своето предложение е длъжен да опише дейности предмет на строителството необходими за изпълнение на всички изискванията посочени в техническото задание на възложителя.

Нашата оферта е валидна 90 (деветдесет) календарни дни, считано от датата на подаване на офертата.

Дата: 11.06.2014 год.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

инж. Красимир Вукс
(име и фамилия)


Управител
(длъжност на представляващия Участника)



ДО УНСС
Студентски град
ул. 8-ми декември

ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА

Настоящото предложение е подадено от **“КСВ ИНЖЕНЕРИНГ” ООД**
/наименование на участника/

и подписано от
инж. Красимир Стефанов Вуков, ЕГН 
/трите имена и ЕГН/

в качеството му на Управител
/длъжност/

с адрес: гр. Самоков, ул. „Иречек“ No 11, тел.: 0895429705

факс:, e-mail: ksv_05@abv.bg, ЕИК /Булстат/ 175189402


Банкови реквизити:
Обслужваща банка: „Юробанк България“ АД
гр. Самоков
IBAN:BG13 BPVI 7939 1077 3563 01
BIC: BPVI BGSF;
Титуляр на сметката: „КСВ ИНЖЕНЕРИНГ“ ООД

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Във връзка с публикувана публична покана за представяне на оферта за избор на изпълнител на обществена поръчка с предмет: “Ремонт на аули 2005, 2009, 2013 и 2023 на II-ри етаж, корпус „В“ на УНСС” и след като се запознахме с изискванията за участие, сме съгласни да изпълним строителството, предмет на обществената поръчка при следните ценови предложения:



1. ЗА АУЛА 2005

№ по ред	Вид СМР	Мяр-ка	Коли-честв-о	Ед. цена /лв./	Стойност /лв./
1	2	3	4	5	6
					

1	Демонтаж на учебни банки, вкл. металната конструкция	компл.	204	1.20	244.80
2	Демонтаж обкантващи винкели по стълби и др.	м'	380.00	0.60	228.00
3	Почистване и корекция на замърсени и наранени дървени повърхности	м ²	150.00	2.00	300.00
4	Облицовка с гипсокартон на метална конструкция	м ²	6.00	20.00	120.00
5	Гипсова мазилка при ремонти	м ²	3.00	6.00	18.00
6	Шпакловка с готова смес, при ремонти	м ²	10.00	5.00	50.00
7	Контролно маджунирание и шлайфане	м ²	25.00	4.00	100.00
8	Боядисване с бял латекс по стени, двукратно, при ремонти	м ²	20.00	3.00	60.00
9	Боядисване с бял латекс по тавани, двукратно, при ремонти	м ²	300.00	3.00	900.00
10	Блажна боя по радиатори, двукратно при ремонти	м ²	28.00	5.00	140.00
11	Блажна боя по метална конструкция за учебни банки	м'	612.00	0.40	244.80
12	Лакиране на дървени повърхности, при ремонти	м ²	150.00	3.50	525.00
13	Демонтаж на съществуваща настилка	м ²	185.00	0.40	74.00
14	Доставка и полагане на саморазливна циментова замазка	м ²	185.00	6.00	1110.00
15	Доставка и полагане на PVC настилка	м ²	185.00	24.00	4440.00
16	Доставка и монтаж на ал. винкел 40x20	м'	180.00	4.50	810.00
17	Доставка и монтаж на PVC первази	м'	60.00	4.00	240.00
18	Доставка и монтаж на решетки пред радиатори	м ²	10.00	20.00	200.00
19	Ремонт и монтаж на метална конструкция за учебни банки	компл.	204	6.00	1224.00
20	Доставка и монтаж на дървени части за учебни банки	компл.	204	30.00	6120.00
21	Почистване, изнасяне и изхвърляне на строителни отпадъци	м ³	8.00	20.00	160.00

2. ЗА АУПА 2009

№ по ред	Вид СМР	Мярка	Количество	Ед. цена /лв./	Стойност /лв./
1	2	3	4	5	6
1	Демонтаж на учебни банки, вкл. металната конструкция	компл.	218	1.20	261.60
2	Демонтаж обкантващи винкели по стълби и др.	м'	330.00	0.60	198.00
3	Почистване и корекция на замърсени и наранени дървени повърхности	м ²	20.00	4.00	80.00
4	Облицовка с гипсокартон на метална конструкция	м ²	6.50	20.00	130.00
5	Ремонт на окачен таван	м ²	3.00	25.00	75.00
6	Изкърпване бетонова основа на парапет, при ремонти	м ²	1.00	20.00	20.00

7	Шпакловка с готова смес, при ремонти	м ²	10.00	5.00	50.00
8	Контролно маджунирание и шлайфане	м ²	6.00	4.00	24.00
9	Боядисване с бял латекс по стени, двукратно, при ремонти	м ²	20.00	3.00	60.00
10	Боядисване с бял латекс по тавани, двукратно, при ремонти	м ²	295.40	3.00	886.20
11	Лакиране на дървени повърхности, при ремонти	м ²	230.70	3.50	807.45
12	Блажна боя по метална конструкция за учебни банки	м ¹	654.00	0.40	261.60
13	Демонтаж на съществуваща настилка	м ²	220.00	0.40	88.00
14	Доставка и полагане на саморазливна циментова замазка	м ²	220.00	6.00	1320.00
15	Доставка и полагане на PVC настилка	м ²	220.00	24.00	5280.00
16	Доставка и монтаж на алуминиев винкел 40x20	м ¹	250.00	4.50	1125.00
17	Доставка и монтаж на PVC первази	м ¹	50.00	4.00	200.00
18	Ремонт и монтаж на метална конструкция за учебни банки	компл.	218	6.00	1308.00
19	Ремонт на дървени части за учебни банки	компл.	28	10.00	280.00
20	Монтаж на дървени части за учебни банки	компл.	218	5.00	1090.00
21	Доставка и монтаж на тампони за седалки	компл.	218	1.00	218.00
22	Почистване, изнасяне и изхвърляне на строителни отпадъци	м ³	8.00	20.00	160.00

3. ЗА АУЛА 2013

№ по ред	Вид СМР	Мярка	Количество	Ед. цена /лв./	Стойност /лв./
1	2	3	4	5	6
1	Демонтаж на учебни банки, вкл. металната конструкция	компл.	83.00	1.20	99.60
2	Демонтаж обкантащи винкели по стълби и др.	м ¹	100.00	0.60	60.00
3	Почистване и корекция на замърсени и наранени дървени повърхности	м ²	19.00	4.00	76.00
4	Облицовка с гипскартон на метална конструкция	м ²	6.00	25.00	150.00
5	Гипсова мазилка при ремонти	м ²	2.00	6.00	12.00
6	Шпакловка с готова смес, при ремонти	м ²	25.00	5.00	125.00
7	Контролно маджунирание и шлайфане	м ²	25.00	4.00	100.00
8	Боядисване с бял латекс по стени, двукратно, при ремонти	м ²	25.00	3.00	75.00
9	Боядисване с бял латекс по тавани, двукратно, при ремонти	м ²	150.00	3.00	450.00
10	Блажна боя по радиатори, двукратно при ремонти	м ²	12.00	5.00	60.00
11	Блажна боя по метална конструкция за учебни банки	м ¹	249.00	0.40	99.60
12	Лакиране на дървени повърхности, при ремонти	м ²	200.00	5.00	1000.00
13	Демонтаж на съществуваща настилка	м ²	105.00	0.40	42.00

14	Доставка и полагане на саморазливна циментова замазка	m ²	105.00	6.00	630.00
15	Доставка и полагане на PVC настилка	m ²	105.00	24.00	2520.00
16	Доставка и монтаж на ал. винкел 40x20	m'	100.00	4.50	450.00
17	Доставка и монтаж на PVC первази	m'	50.00	4.00	200.00
18	Ремонт и монтаж на метална конструкция за учебни банки	компл.	83.00	5.00	415.00
19	Доставка и монтаж на дървени части за учебни банки	компл.	83.00	30.00	2490.00
20	Демонтаж и монтаж радиатори с H=70 см, 30 реб., вкл. почистване и продухване	бр.	4	20.00	80.00
21	Доставка и монтаж на решетки пред радиатори	m ²	6.00	20.00	120.00
22	Почистване, изнасяне и изхвърляне на строителни отпадъци	m ³	6.00	20.00	120.00

4. ЗА АУЛА 2023

№ по ред	Вид СМР	Мярка	Количество	ОФД	
				цена /лв./	Стойност /лв./
1	2	3	4	5	6
1	Демонтаж на учебни банки с 81 бр. седалки, вкл. металната конструкция	бр.	81	1.20	97.20
2	Демонтаж обкантащи винкели по стълби и др.	m'	140.00	0.60	84.00
3	Демонтаж на метална основа на решетка пред радиатор	m'	15.00	2.00	30.00
4	Почистване и корекция на замърсени и наранени дървени повърхности	m ²	19.00	4.00	76.00
5	Поправка на обшивка от ПДЧ плоскости по стени	m ²	7.00	14.00	98.00
6	Облицовка с гипсокартон на метална конструкция	m ²	8.00	20.00	160.00
7	Шпакловка с готова смес, при ремонти	m ²	6.50	5.00	32.50
8	Контролно маджунирание и шлайфане	m ²	4.00	4.00	16.00
9	Ремонт окачен таван	m ²	1.00	25.00	25.00
10	Боядисване с бял латекс по стени, двукратно, при ремонти	m ²	18.00	3.00	54.00
11	Боядисване с бял латекс по тавани, двукратно, при ремонти	m ²	110.00	3.00	330.00
12	Блажна боя по метална конструкция за учебни банки	m'	243.00	0.40	97.20
13	Демонтаж на съществуваща настилка	m ²	105.00	0.40	42.00
14	Доставка и полагане на саморазливна циментова замазка	m ²	105.00	6.00	630.00
15	Доставка и полагане на PVC настилка	m ²	105.00	24.00	2520.00
16	Доставка и монтаж на ал. винкел 40x20	m'	120.00	4.50	540.00
17	Доставка и монтаж на PVC первази	m'	50.00	4.00	200.00
18	Доставка и монтаж на решетки пред радиатори	m ²	6.00	25.00	150.00
19	Ремонт и монтаж на метална конструкция за учебни банки	компл.	81	5.00	405.00

20	Ремонт на дървени части за учебни банки	компл.	14	10.00	140.00
21	Монтаж на дървени части за учебни банки	компл.	81	5.00	405.00
22	Доставка и монтаж на тампони за седалки	компл.	81	1.00	81.00
23	Лакиране на дървени повърхности , при ремонти	м ²	160.00	3.50	560.00
24	Демонтаж и монтаж радиатори с Н=70 см, 30 реб., вкл. почистване и продухване	бр.	4	20.00	80.00
25	Блажна боя по радиатори, двукратно при ремонти	м ²	12.00	4.00	48.00
26	Почистване, изнасяне и изхвърляне на строителни отпадъци	м ³	6.00	20.00	120.00

Цена за изпълнение на поръчката – 47626.55 лева (четиридесет и седем хиляди шестстотин двадесет и шест лева и 55 ст.) без ДДС, а с вкл. ДДС: 57151.86 лв.
/словом: петдесет и седем хиляди сто петдесет и един лева и 86 ст./

Нашата оферта е валидна 90 (деветдесет) календарни дни, считано от датата на подаване на офертата.

Дата: 11.06.2014 год.

ПОДПИС и ПЕЧАТ:

инж. Красимир Вукое
(име и фамилия)

Управител

(длъжност на представляващия участника)

Документът е със заличени лични данни във връзка с чл. 4, ал. 1, т. 3 от ЗЗДЛ и чл. 6, ал. 1, т. 5 от ЗДОИ.